
1/3 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Montesilvano,  4  settembre 2020 

 
All’ins. SANTAGATA Chiara  

Al Sito Web della Scuola 
A tutti gli interessati tramite albo on line 

Agli atti 

 

OGGETTO: Revoca nomina per l’incarico di COLLAUDATORE - Progetto PON SMART CLASS Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” CODICE PROGETTO: 10.8.6A-
FESRPON-AB-2020-33 - CUP: H72G20000770006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”; 

VISTA la Determina Dirigenziale di partecipazione di questa Istituzione Scolastica alla candidatura del 

Programma PON 4878 FESR  “Smart Class” prot. n. 2506/u del 22/04/2020; 

  VISTA la nota prot. 10292 del 29 aprile 2020 con cui sono state pubblicate sul sito dei Fondi Strutturali 

Europei programmazione 2014- 2020, le graduatorie regionali delle proposte progettuali approvate da 

cui si evince che questa Istituzione Scolastica al posto n. 32 con punti 31,1753 è tra le scuole beneficiarie 

del predetto finanziamento; 

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID AOODGEFID/10435 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI” 

Via Magellano, 10 - 65015 Montesilvano (PE) 

Tel1: 085 4682259 Tel2:085 4682687 - https//icrodari.edu.it 

Email:peic83900e@istruzione.it - peic83900e@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.: PEIC83900E -Cod. fiscale:91117780683 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RODARI
C.F. 91117780683 C.M. PEIC83900E
Uff_ProtocolloP - Ufficio segreteria

Prot. 0005103/U del 04/09/2020 12:56:18

ISTITUTO COMPRENSIVO RODARI
C.F. 91117780683 C.M. PEIC83900E
Uff_ProtocolloP - Ufficio segreteria

Prot. 0005103/U del 04/09/2020 12:56:18

https://icrodari.edu.it/


2/3 
 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed  interne”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data  19/12/2019; 

VISTO  il Regolamento del Consiglio di Istituto approvato dallo stesso in data 21/02/2019; 

VISTA la delibera relativa attività negoziale del Dirigente Scolastico in data 13 marzo 2019; 

VISTA l’assunzione in Bilancio del finanziamento  prot. n. 2934/U del 15/05/2020; 

CONSIDERATO che per avanzare la proposta del Progetto si è  necessario procedere  

             all’individuazione della  figura professionale di esperto interno “Collaudatore”; 

 VISTA la determina prot. n.3259/U del 01/06/2020- per incarico selezione   “Collaudatore”, 

 VISTO l’Avviso di selezione di personale interno per conferimento incarico  di “Collaudatore”  

 prot.n.3265/U   del 01/06/2020; 

VISTA la Graduatoria  Definitiva  pubbilicata in data  16 giugno 2020; 

VISTA la nomina per l’incarico di “Collaudatore”conferita alla S.V. in data 16 /06/2020 con prot. n. 

0003688/U del  16/06/2020; 

CONSIDERATO che la S.V. è stata trasferita con decorrenza 01/09/2020 c/o l’I.C. “ Silone di Montesilvano  

 (PE) (nota prot. n. 0003049 del 29/06/2020 dell’ A.T. per le province di Chieti e Pescara), 

 
DISPONE 

 
la REVOCA, con decorrrenza odierna, dell’incarico di “COLLAUDATORE” per la realizzazione del Progetto 

Progetto PON SMART CLASS Fondi Strutturali Europei–Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II–Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8–Azione 10.8.6-“Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”  
 
La presente revoca viene resa pubblica mediante affissione all'albo della scuola e al sito web: 
https://www.icrodari.edu.it  nella sezione ‘Amministrazione Trasparente’.  
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO* 
  Prof. Adriano FORCELLA 
 * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2020-09-04T13:02:40+0200
	FORCELLA ADRIANO




